«Приложение 5
к Положению о порядке деятельности кладбищ и правил их содержания, утвержденное решением Совета муниципального образования Югское от ______№

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮГСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ___________ 20___г.                                                                               № ________

О предоставлении места для семейного (родового) захоронения

Администрация  муниципального образования Югское, рассмотрев заявление гр. _______________________________________________(Ф.И.О.) о предоставлении места для семейного (родового) захоронения на кладбище_______________________________
__________________________________________________________________________
                                                        (наименование, адрес кладбища)
и документы, прилагаемые к заявлению __________________________________________
_____________________________________________________________________________
руководствуясь Положением о порядке деятельности кладбищ и правил их содержания, утвержденным решением совета муниципального образования Югское  от 24.05.2012 № 231,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Предоставить гр.________________________________________________________
(Ф.И.О., паспортные  данные)
_____________________________________________________________________________место для семейного (родового) захоронения на кладбище __________________________________________________________________________________(наименование, адрес кладбища) размером __________________________________.

Глава _____________  сельского поселения                                            __________________